

TEZA spol. s r.o.  
Hořovice 268 01  
Jungmannova 156  
IČO 49823299

Městské kulturní centrum Hořovice  
Vrbnovská 30/1, 268 01 Hořovice

# CENOVÁ NABÍDKA

Výměna přívodu studené vody v budově Starý zámek Hořovice  
Policie ČR - Obvodní oddělení Hořovice  
Vrbnovská 1, 268 01 Hořovice

V Hořovicích dne 14.4.2025

TEZA Hořovice  
Zdeněk Šedivý

**Materiálové náklady:**

| Popis položky                                                                      | m.j | počet m.j. | cena za m.j. | cena celkem  |
|------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|--------------|--------------|
| 1/ Potrubí PPR PN 16 - 20x2,8                                                      | m   | 40         | 49,8         | 1992         |
| 2/ - 25x3,5                                                                        | m   | 40         | 79,6         | 3184         |
| 3/ - 32x4,4                                                                        | m   | 80         | 130,2        | 10416        |
| 4/ Žlab 32x2000mm podpůrný, nacvakávací, ocel                                      | ks  | 20         | 72,6         | 1452         |
| 5/ Uchycení potrubí                                                                | ks  | 40         | 78           | 3120         |
| 6/ Přechod s kovovým závitem - 20x1/2"                                             | ks  | 6          | 128          | 768          |
| 7/ - 25x3/4"                                                                       | ks  | 4          | 159          | 636          |
| 8/ - 32x1"                                                                         | ks  | 1          | 247          | 247          |
| 9/ Nástěnné koleno - 20x1/2"                                                       | ks  | 8          | 146          | 1168         |
| 10/ PPR tvarovky - kolena, přechody, redukce, t-kusy                               | kpl | 1          | 4800         | 4800         |
| 11/ Izolace Mirelon Pro - 20 - 32                                                  | m   | 160        | 28           | 4480         |
| 12/ Kulový uzávěr - 3/4"                                                           | ks  | 2          | 276          | 552          |
| 13/ - 1"                                                                           | ks  | 1          | 325          | 325          |
| 14/ Mosazné tvarovky, přechody a šroubení                                          | kpl | 1          | 1200         | 1200         |
| 15/ Lepidlo LCS AD 505 25 kg (odhad, dle skutečnosti)                              | ks  | 3          | 200          | 600          |
| 16/ Lepidlo LBCS AD 530 25 kg (odhad, dle skutečnosti)                             | ks  | 1          | 472          | 472          |
| 17/ Malta VPC 40 kg (odhad, dle skutečnosti)                                       | ks  | 30         | 135          | 4050         |
| 18/ Omítka štuková Keraštuk K 15 kg (odhad dle skutečnosti)                        | ks  | 7          | 181          | 1267         |
| 19/ Malba interiérová PRIMALEX Plus bílá, 15 kg (odhad, dle skut                   | ks  | 3          | 584          | 1752         |
| 20/ Obklad (odhad dle skutečnosti)                                                 | m²  | 6          | 400          | 2400         |
| 21/ Dlažba (odhad dle skutečnosti)                                                 | m²  | 1          | 600          | 600          |
| 22/ Ostatní nespecifikovaný stavební mat. (odhad, dle skut)                        | kpl | 1          | 3000         | 3000         |
| <b>Materiál celkem</b>                                                             |     |            |              | <b>48481</b> |
| Drobný spojovací, upevňovací a těsnící materiál včetně nespecifikovaného materiálu |     |            |              | 1000         |
| <b>Materiálové náklady celkem bez DPH</b>                                          |     |            |              | <b>49481</b> |

**Mzdové náklady:**

|                                                      |               |
|------------------------------------------------------|---------------|
| Vodoinstalatéři (odhad dle skutečnosti)              | 75520         |
| Zedníci (odhad dle skutečnosti)                      | 42000         |
| <b>CELKEM</b>                                        | <b>117520</b> |
| Koordinace stavby, kompletace dodávky a předání díla | 1500          |
| <b>Mzdové náklady celkem bez DPH</b>                 | <b>119020</b> |

**CELKOVÉ NÁKLADY BEZ DPH** **168501**